
 

 

 

 UCHWAŁA NR XXXIV/222/2014      

 RADY GMINY ZAKRZEWO  

z dnia 30 października 2014r. 

 

 

 

w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  z  terenu  

Gminy  Zakrzewo. 
 

 

            Na  podstawie  art. 7  ust. 1 pkt 3 w związku  z  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.  zm.)
1
 oraz   

art.  24   ust. 1, ust. 5  i  ust. 6  ustawy   z   dnia   7   czerwca   2001 r.   o   zbiorowym  

zaopatrzeniu w wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków   ( Dz. U. z  2006 r. Nr 123,   

poz. 858 z późn. zm.)
2
,  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1.   Zatwierdza  się  taryfę  dla  zbiorowego  odprowadzania ścieków  z terenu Gminy 

     Zakrzewo w wysokości 14,38 zł   za 1 m
3
 netto plus podatek VAT. 

 

     § 2.  Zatwierdza   się   dopłatę   dla    mieszkańców   gminy   Zakrzewo   za    zbiorowe 

   odprowadzanie  ścieków w wysokości 10,50 zł za 1 m
3
 netto plus podatek VAT. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 4. 1. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

   1  stycznia   2015 r. 

2.  Uchwała  podlega  podaniu  do   publicznej   wiadomości   poprzez   ogłoszenie         

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Zakrzewie, na tablicach ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Zakrzewie i w sołectwach. 

 
 

 

 

 

 

 

 
______________________________ 

 
1 Dz. U. z 2013 r.,  poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.  
2 Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, Dz. U. z 2009 r.  Nr 18, poz. 97,Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278,  
Nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1513.   

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

Urząd Gminy zobowiązany jest do sporządzenia taryfy określającej niezbędne przychody 

i stawki opłat za odprowadzanie ścieków. 

 Niniejsza taryfa została opracowana zgodnie z wymaganiami ww. ustawy oraz 

rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia 

taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 127, poz. 

886). 

 Stawki i ceny zawarte w taryfie zapewniają niezbędny poziom przychodów           

w gospodarce odprowadzania  ścieków  poniesionych  w   roku  poprzedzającym  

wprowadzenie  nowych  taryf z uwzględnieniem zmian tych kosztów w roku 

obowiązywania taryfy. 

 W obliczeniach przyjęto, że zmianę warunków ekonomicznych w roku 

obowiązywania nowej taryfy odzwierciedlać będą: 

- prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

wynoszący 1,2 % wskazany w opublikowanym, przez Ministerstwo Finansów                

w projekcie ustawy budżetowej na 2015 r.  

- prognozowany średnioroczny wskaźnik   wzrostu    cen    produkcji   sprzedanej   

przemysłu zamieszczony w projekcie ustawy budżetowej na 2015 r. w zakresie 

wytwarzania i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i wodę wynoszący 1,4 % - 

przyjęty zgodnie z rozporządzeniem taryfowym dla planowanych kosztów energii. 

 

Całkowite przychody planowane na 2015 r. wynoszą: 794 163,55 zł.  

 

 

  

 

 

 

 

 


